
ZARZĄDZENIE Nr 3154/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 listopada 2021r. 

w sprawie anulowania naliczenia dokonanego w wezwaniu z dnia 23 czerwca 2021 r. nr 

GS-02.7124.81.2021.KZ2 dotyczącego żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty 

udzielonej od ceny udziału 564/20741 części w gruncie związanego z lokalem mieszkalnym 

nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Kinga Walczak-

Zuń Podinspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym 

przy ul. Łokietka 53 w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się anulować naliczenie dokonane w wezwaniu z dnia 23 czerwca 2021r. 

nr GS-02.7124.81.2021.KZ2 zobowiązujące [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Kinga Walczak-Zuń Podinspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział 

Skarbu Miasta] do zapłaty na rzecz Gminy Miejskiej Kraków kwoty w wysokości 98 343,79 zł 

(słownie złotych: dziewięćdziesiąt osiem tysiący trzysta czterdzieści trzy 79/100), tytułem 

zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej jego ojcu od ceny sprzedaży udziału w 

wysokości 564/20741 części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 

591/7 obręb 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00298883/3, związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Kinga Walczak-Zuń Podinspektor, Referat ds. Trwałego Zarządu i 

Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Łokietka 53 w Krakowie, zastosowanej 

przy zbywaniu tego udziału na rzecz współużytkowników wieczystych w drodze umowy 

sprzedaży zawartej w dniu 2.09.2010 r. Rep. A Nr 2950/2010. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


